т  < ( м !
И

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Троицкая средняя школа»
(МБОУ «Тр9ицкая средняя школа»)

| у  j

ПРИКАЗ
03.09.2018 ' № 16 1

*

, с. Троица

В соответствии со штатным расписанием и тарификацией на 2018-2019

Об организации дополнительного образования на базе
М БОУ «Троицкая средняя ш кола»

учеоныи год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

,-рЛ 1.Организовать с 03.09.2018 года на базе МБОУ «Троицкая средняя школа» работу
Ш  !" следующих кружков:

- «Сказочная глина» - руководитель Каракулева О.В.;

, - «Компьютерная графика» - руководитель Павлова А.П.; i

- «Изонить» - руководитель Шефер И.Ф.;

0  ■ - ФСК «Олимп» - руководитель Дутлов А.Н.;

Ш . - «Краеведческий музей» - руководитель Рожкова А.А.; t

2. Утвердить:

2.1 .Образовательную программу дополнительного образования «Сказочная глина»,;

2.2.Образовательную программу дополнительного образования «Компьютерная
, ' 1

ш  графика»;jPt _
ц  у 2.3.Образовательную программу дополнительного образования «Изонить»; !

2.4.План работы ФСК «Олимп»; ■

2.5.План работы «Краеведческий музей»;
г •

3. Руководителям кружков до 06.09.2018 года составить расписание и согласовать

мфсто проведения занятий.

4. Контроль за работой круж&ов и своевременным заполнением нормативно^

документации возложить на заместителя директора по воспитательной работе Павлову

Е.А. Мальцева

А. П. Павлова